







Ministero dell'Istruzione e del Merito

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria Ambito Territoriale Cosenza 1

Istituto Comprensivo Cosenza III "Roberta Lanzino" Via Negroni – Cosenza

Scuole Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo Grado e Scuola in Ospedale

Cosenza 11/09/2024



Prot.n. 4850/U IV.1

Ai Genitori degli alunni della Scuola Secondaria di primo Grado "N Misasi" Via Negroni Cosenza

AVVIO ANNO SCOLASTICO 2024/2025

Si informano le famiglie che Lunedì 16 Settembre 2024 prenderanno avvio le attività didattiche relative al corrente Anno Scolastico.

L'ingresso e l'uscita, relativamente alla Scuola Secondaria di primo Grado "N Misasi" sono regolati come di seguito specificato:

Entrata ore 8,10 - unica campanella per tutte le classi

Uscita ore 13,40 - unica campanella per tutte le classi

In entrata gli alunni raggiungeranno le aule in modo autonomo.

All'uscita gli insegnanti accompagneranno le classi fino alle scale esterne dell'ingresso principale per affidarli ai genitori.

I genitori degli alunni che intendono accompagnare i propri figli all'interno della scuola, per particolari e motivate esigenze, devono essere autorizzati dal Dirigente Scolastico, su richiesta scritta.

Gli alunni in ritardo potranno entrare a scuola accompagnati dai genitori dalle ore 8,15 previa compilazione del modellino del permesso di entrata posticipata.

Per il Plesso della Scuola Secondaria di primo Grado "N Misasi" i cancelli di entrata e di uscita sono:

- 1. Cancello di Via Negroni
- 2. Cancello di via F. Martorelli ex via Lazio.

Per le entrate posticipate e le uscite anticipate si dovrà utilizzare il cancello pedonale di Via Negroni.

Si avvisano i Sig.ri genitori che è assolutamente vietato sostare nel cortile dalle ore 8.20 alle ore 13.30.

Il 16 settembre 2024, solo per il primo giorno di scuola, alle ore 8,10 entreranno le classi seconde e terze mentre alle ore 8,20 entreranno le classi prime per l'accoglienza.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa Marina Del Sordo

documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti del Codice dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse